
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
Burmistrza Miasta Braniewa 
z dnia 17 marca 2023 roku 

 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu remontów gminnych lokali mieszkalnych”. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Burmistrz Miasta Braniewa zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się „Regulamin remontów gminnych lokali mieszkalnych”, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu 
Miasta Braniewa przy współpracy z Dyrektorem Zakładu Gospodarki Komunalnej w Braniewie. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 
 

Z up. BURMISTRZA 
 

/-/ Anna Kapusta 
Zastępca Burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


